
Aluno E-mail Vínculo Nota Final Conceito

Alexandre Luna luna.alexandre@gmail.com regular 9,29 A entre 8 e 10 A
Alinne Corrêa dos Santos alinne.santos7@gmail.com regular 8,39 A de 7,7 a 7,9 B
Almir Buarque asmb3@cin.ufpe.br regular 9,29 A de 7 a 7,6 C
Ameliara Santos ameliara@gmail.com regular 8,65 A menor que 7 D
André Luis Bezerra andre.lrb@gmail.com regular 8,16 A
Audrey Vasconcelos audreybv@gmail.com regular 9,40 A
Camila Cunha Borges camila.cunha@gmail.com regular 8,84 A
David Emmanuel Carneiro daviddesc@gmail.com regular 9,03 A
Flávia Leite Soares flaviasoares@gmail.com regular 9,33 A
Graziela Simone gtonin@gmail.com regular 8,61 A
Jair da Silva Farias jair.farias@gmail.com regular 9,14 A
Lenildo Morais lenildojmorais@gmail.com regular 6,55 B Nota arredondada (não apresentou o seminário)
Luis Alberto Lima luislla@gmail.com regular 8,05 A
Márcio Medeiros mkamorim@gmail.com regular 8,77 A
Milton Campos Neto miltoncampospe@gmail.com regular 8,91 A
Pablo Rodrigo Alves prca@cin.ufpe.br regular 2,69 D
Renata Bezerra rbsa@cin.ufpe.br regular 9,48 A
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Tabela de conversão 
para conceitos

Renata Bezerra rbsa@cin.ufpe.br regular 9,48 A
Thaysa Paiva thaysasuely@gmail.com regular 9,33 A
Virginia Carvalho Chalegre vivichalegre@gmail.com regular 9,33 A
Willame Oliveira wpowillame@gmail.com regular 8,91 A
Wislayne Moreira wislayne@gmail.com regular 8,35 A
André Luis de Lucena Torres lucenaster@gmail.com isolada 8,02 A
Carlos Henrique Alexandria henrique.alexandria@gmail.com isolada 9,31 A
Emmanuel Barreto de Carvalho isolada 0,04 D
Hugo Vieira Lucena de Souza hugovieira_@hotmail.com isolada 8,21 A
Humberto Rocha humrocha@gmail.com isolada 8,88 A
Ivonei Silva isolada 0,11 D


